
Liberté + Égalité - Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

DIRECTION DE LA COORDINATION, 
DE L’EVALUATION ET DU SUIVI ; 
DES POLITIQUES PUBLIQUES PRÉFET DES VOSGES 

BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT 

ARRETE 

N°2402/2011 

Actualisant le périmètre d’épandage des boues issues de la station d’épuration 
de la société MARCILLAT sise à CORCIEUX. 

Le Préfet des Vosges, 

Chevalier de la Légion d'Honneur, 
Chevalier de l'Ordre National du Mérite, 

VU le Livre V, Titre 1* du Code de l’Environnement ; 

VU l’arrêté préfectoral n° 1717/2003 du 16 juin 2003 ayant autorisé la société MARCILLAT 
dont le siège social est 15, Rue de la Gare 88430 CORCIEUX à poursuivre ses activités de 
traitement du lait , y compris l’activité visée par la rubrique 2752 (station d’épuration mixte), sur 
le territoire de la commune de CORCIEUX ; 

VU l’arrêté préfectoral n° 3056/2004 du 18 novembre 2004 autorisant la société MARCILLAT à 
épandre les boues de sa station d’épuration ; 

VU le dossier en date du 30 juin 2010 à la Préfecture des Vosges par lequel la société 
MARCILLAT sollicite la modification du plan d'épandage découlant de l’arrêté du 18 novembre 
2004 ci-dessus visé ; 

VU le rapport S-10-697R-DF du 12 aout 2010 de l’inspecteur des installations classées 
proposant, pour le passage de 574 à 658,7 ha épandables, la consultation : 

- des conseils municipaux des communes concernées par les épandages (identiques à ceux 
consultés lors de l’instruction ayant abouti à l’arrêté d’autorisation du 18 novembre 2004 ci- 
dessus cité), 

- des services de l’Etat ; 

VU les avis exprimés lors des consultations ci-dessus citées ; 

VU le rapport et projet d’arrêté en date du 11 avril 2011 établis par l’inspecteur des installations 
classées 

VU Pavis du favorable du Conseil Départemental de l'Environnement et des Risques Sanitaires 
et Technologiques dans sa séance du 19 juillet 2011 ; 

VU le projet d’arrêté porté le 20 juillet 2011 à la connaissance du demandeur, 

VU le courrier du 27 juillet 2011 du pétitionnaire formulant des observations sur ce projet, 

CONSIDERANT que toutes les remarques sollicitant le retrait de certaines parcelles et/ou 
demandant des distances d’exclusion d’épandage par rapport aux sources, puits, cours d’eau, 
habitations ou autres sont traitées à l’article 2.1, tableau 1 de l’arrêté d’autorisation du 18 
novembre 2004 ci-dessus cité, tableau qui défini dans quels cas les épandages peuvent être 
réalisés; 

Adresse postale : Préfecture des Vosges - Place Foch - 88026 EPINAL CEDEX 

Téléphone : 03 29 69 88 88 - Télécopie : 03 29 22 42 15 

Retrouv£z les horaires ét modalités d'accueil des services sur htip:/Avv w.vosge..zouv.fr ou sur notre &-r-our vocal : 03 29 69 88 89



CONSIDERANT que la capacité épuratrice annuelle résiduelle sur la surface épandable 
sollicitée est supérieure aux flux annuels en fertilisants apportés par les boues de la société 
MARCILLAT ; 

CONSIDERANT que la valeur du pH des sols sur lesquels il est possible d’effectuer des 
épandages de boues, est traité à l’article 2.4 de l’arrêté du 18 novembre 2004 ; 

CONSIDERANT qu’il convient, pour les parcelles pour lesquelles un contrat de Prime 
Herbagère Agroenvironnementale (PHAE) a été contracté, de fixer des limites de fertilisations 
totales autorisées ; 

CONSIDERANT que la capacité de stockage de boues de 3 mois (3 500 m°) est suffisante pour 
assurer une bonne gestion du plan d’épandage actualisé et qu’à défaut, la société MARCILLAT 
serait tenue de faire traiter le volume de boues en excédant dans une filière agréée ; 

CONSIDERANT que le périmètre d’épandage est suffisamment dimensionné car basé sur des 
données maximalistes de rejets à la station d'épuration Marcillat ; 

SUR proposition de Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture des Vosges ; 

ARRETE 

ARTICLE 1 : 

Le tableau des parcelles annexé à l’arrêté n° 3056/2004 du 18 novembre 2004 autorisant la 

société MARCILLAT à épandre les boues de sa station d’épuration est abrogé et remplacé par la 
liste dénommée « Liste des parcelles autorisées au titre de l’actualisation de 2011 du plan 
d’épandage» annexée au présent arrêté. 

Pour une production maximale annuelle de boues fixée à 9000 m° soit 400 tonnes/an de matières 
sèches, la surface épandable est à présent de 645,98 hectares. 

ARTICLE 2 : 

Les dispositions du dernier paragraphe de l’article 2.5.1 de l’arrêté du 18 novembre 2004 sont 
annulées et remplacées par les dispositions suivantes : 

« Les doses d'épandage recommandées devront être comprises entre 15 et 45 m°/hectare avec un 
retour recommandé tout les deux ans sur la même parcelle. Toutefois, dans le cas d’un retour sur 

parcelle tous les ans, les doses maximales sont fixées à 25 m°/ha et à 15 m°/ha si la parcelle est 
engagée par la Prime Herbagère Agro-Environnementale (PHAE) ». 

Dans le cas d’un retour annuel à la parcelle, les apports ne devront pas excéder 80 unités de 
phosphore disponible. 

ARTICLE 3 : 

Il est ajouté un article 2.5.3 à l’arrêté du 18 novembre 2004 ainsi rédigé : 

«2.5.3 

Pour les surfaces engagées en Prime Herbagère Agro-Environnementale (PHAË) et mises à 

disposition pour les épandages de boues, les obligations du cahier des charges concernant les 
pratiques de fertilisation sont les suivantes : 

% Fertilisation totale en azote (N) limitée à 125 unités/ha/an,



+ Fertilisation totale en phosphore (P) limitée à 80 unités/ha/an, 

# Fertilisation totale en potassium (K) limitée à 160 unités/ha/an ». 

ARTICLE 4 

Les infractions ou l’inobservation des conditions légales fixées par le présent arrêté entraîneront 

l’application des sanctions pénales et administratives prévues par le Titre 1* du Livre V du Code 
de l’Environnement. 

ARTICLE 5 -VOIES ET DELAIS DE RECOURS : 

Le présent arrêté peut faire l’objet d’une recours devant le Tribunal Administratif 

Territorialement compétent, par le pétitionnaire, dans un délai de deux mois à compter de sa 
notification et par les tiers, dans un délai d’un an à compter de la dernière formule de publicité, 
dans les conditions prévues par les articles L 514-6 et R 514-3-1 du code de l’environnement. 

ARTICLE 6 - PUBLICITE : 

Le Secrétaire Général de la Préfecture des Vosges, l’Inspecteur des installations classées et le 

Maire de CORCIEUX sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent 
arrêté. 

Une copie de cet arrêté sera déposée à la mairie de CORCIEUX et pourra y être consultée. 

Une copie sera également affichée à la mairie précitée pendant une durée minimum d’un mois et 

en permanence de façon visible sur l'exploitation par les soins de ja société MARCILLAT. Une 
copie de cet arrêté sera publiée sur le site internet de la Préfecture pendant une durée minimum 
d’un mois. 

Un avis sera par ailleurs inséré, par les soins du Préfet des Vosges et aux frais de l’exploitant, 
dans deux journaux locaux diffusés dans tout le département des Vosges. 

LE T0 
Epinal, le à: a 0 

Le Préfet, 

Bah 
né ve à 

    

      

. gs 
Ë Ne EE noté



  

Annexe 1/2010 : liste actualisée des parcelles 

  

  

Surface 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

Code agnculteur, Commune Section Numéro de parcelle totale (ha) 

CHASSEL MAURICE 

CHM1 BIFFONTAINE A5  |632/1360/1361 1,40 

CHM2 BIÉFONTAINE A5  |670/671 0,55 

CHM3 BIFFONTAINE A5 __]674/675 0,32 

CHM4 BIFFONTAINE A5 ___]803/804 0,33 

CHM5 BIFFONTAINE A5 _|816/817 0,31 

CHM6 BIFFONTAINE A5 ___|819/820/821/824 2,50 

CHM8 BIFFONTAINE A5 ___1897/900/901/004/1005/1007 1,00 

CHM15 BIFFONTAINE B3__|453 0,11 

CHMI17 BIFFONTAINE B3 513/522/537/538/539/ 541 1,71 

CHM33 LA HOUSSIERE A2 165 à 177 2,84 

CHM34 LA HOUSSIERE A2 182/183/184 0,72 

191192/193/194/195/196/200/201/202/203/204/205/206/207/212/214/218/219/2) 

CMS LAHOSSSIERE A2 |av/2otr222/02ai22ans 123227 52ITe2 749 
CHM36 LA HOUSSIERE A2 ___}250/251 1,09 

CHM38 LA HOUSSIERE A2 257/258/259/781/783/785 1,15 

CHM39 LA HOUSSIERE A2__|269/270 1,24 

CHM40 LA HOUSSIERE A2__|316 0,27 

CHM44 LA HOUSSIERE A2__|358/359 0,62 

CHM45 LA HOUSSIERE A2 ___|370 0,52 

TOTAL 24,17 

COLIN HUBERT 

COLD1(ex.COLH3) CORCIEUX A1 186/188/190/196/2025/2026/2027/2028p/2029 10,94 

COL02(ex.COLH21} CORCIEUX A1 182/1379/1380 4,26 

COLO3{ex.COHL27) CORCIEUX A1-A2 |181/254/1940/1942/1946 2,88 

COLO4{ex.COLH23} CORCIEUX Aî-A2 |253/1149/1151 3,14 

COLO5{ex.COLH1) CORCIEUX C6 __|267/268/269/274/275/964/974/975 5,10 

COLO7{ex.COLH13) CORCIEUX C4-C5 |229/230/233/234/242 14,06 

COLOB8{ex.COLH44) CORCIEUX C4 202/204/206/212/213 3,19 

COLO9(ex.COLH20) CORCIEUX C4 218 0.69 

COL10{ex.COLH18) CORCIEUX C4 _|220/222 2,08 

COL15(ex.COLH11) VIENVILÉE A3 __]311 1,72 

COL16(ex.COLH10) VIENVILLE A3 1304 0,62 

COL17(ex.COLHB) VIENVILLE A3 [265 126 

COL18(ex.COLH9) VIENVILLE A3 -A4 1314/315/473/353/475 6,59 

COL19{ex.COLH25) VIENVILLE A4 _|348/539p 3,93 

GOL20{ex.COLH20) VIENVILLE A4 __|488/562 5,24 

COL21{ex.COLRT7) VIENVILLE A4 __|375/571 5,38 

COL23{ex.COLH24) ARRENTES DE CORCIEUX A2 330 3,37 

COL24(ex.COLH12) CORCIEUX C4 [236 1,12 

TOTAL 75,57 

CULY RODOLPHE 

CULR12 LA HOUSSIERE B6 _|817 0,19 

CULR24 LA CHAPELLE DVT BRUYERES D1 [729/836 2,40 

CULR49 LA CHAPELLE DVT BRUYERES B6 1044/1049/1051/1052 1,49 

CULR55 LA CHAPELLE DVT BRUYERES Df 415 à 419 1,12 

CULR56 LA CHAPELLE DVT BRUYERES Di 424/425/427/428/429/430 2,30 

CULRSTA LA CHAPELLE DVT BRUYERES Dt_|455 2,25 

CULRS57B LA CHAPELLE DVT BRUYERES D1 431 0,30 

CULR65 (ex.2} LA HOUSSIERE B1 61 0,92 

CULRG6 {ex.3} LA HOUSSIERE B3 193 0,30 

CULR67(ex.1}) LA HOUSSIERE B3 1239 (ex.239) 2,16 

CULR68(ex.23) LA HOUSSIERE B3 __{270/271/275 0,69 

CULR69(ex.9) LA HOUSSIERE B4__1411/416 0,99 

CUER71(ex.7) VIENVILLE A3 __|248 0,23 

CULR?72(ex.10) LA HOUSSIERE B6 856 0,94 

CULR74{ex.6) LA HOUSSIERE C 278/279 0,98 

CULR75{ex.4) LA HOUSSIERE C 301 0,71 

CULR76{ex.5) LA HOUSSIERE C 323/325 0,98 

TOTAL 18,95   
   



  

GAEC D'HEMENIMONT (M. VALANCE) 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

GH01(ex.GH02) ARRENTES DE CORCIEUX C2 _]747/748 0,68 

GH24 LA CHAPELLE DVT BRUYERES C2 _]646 4,58 

GH26{ex.GHO3p) _ LA CHAPELLE DVT BRUYERES C2 649 0,82 

GH34(ex.GH18} LA CHAPELLE DVT BRUYERES C3 _|1723 7,12 

GH36(ex.GH04) LA CHAPELLE DVT BRUYERES C3 [1172/1818 1,24 

GH42(ex.GH0S) LA CHAPELLE DVT BRUYERES C4 __|5530 1,27 

- GH4B LA CHAPELLE DVT BRUYERES B6 _|1155 à 1160 - 1162/116%/1520 14,93 

GH49 LA CHAPELLE DVT BRUYERES B6 _|1147 1,71 

GH51 CORCIEUX AT-A3 |72/2057/2058/271/273 à 277 5,11 

GH53{ex.GH06p} :_-CORCIEUX A1 - A2 |145/146/147/209/210/211 5.21 

‘GH54{ex.GHO7} CORCIEUX A2 _|255 1,14 

GH56{ex.GH08) CORCIEUX B1_[205/206 3,49 

GH62{ex.GH10) CORCIEUX C9 _j482/483/484/485/486p/488/489 3,98 

GH66(ex.GH11} CORCIEUX C4 __|226/227/228 0,84 

GH67(ex.GH12p}_: CORCIEUX C5 - [251/252/253/968/1082/1120/1122/1123 4,52 

GH68 CORCIEUX B1 78/80/81/82/1240 3,19 

GH69(ex.GH14) CORCIEUX C7 __|311/315/319 2,67 

GH93 LA HOUSSIERE D2 628 0,56 

GH113(ex.GH15) VIENVILLE B3 |187p/188 3,12 

TOTAL 66,18 

GAEC DE LA GOULLE (M. JACQUEL) 

GGi2 CORCIEUX B2 [440 à 451 / 453/454/455/1570 7,60 

GG16{ex.JACQF 01) CORCIEUX B1-B5 |216/883 à 885/888/890 à 894p/895 à 907/ 910/012 à 914/1229/1543/1606 17,30 

GG20(ex.JACQF 18) CORCIEUX B1-B3 ]305/307/337/338/339/1558/1562/1563/458/460 à 465 10,23 

GG26{ex.JACQFE) GERBEPAL A1 1214122 2,51 

GG43(ex.JACQF 13) CORCIEUX B5-B6 [1010 à 1013/ 1015/1016/1174/1177/1178/1180 à 1187/1268/1489/1490 5,56 

GG49{ex.13} CORCIEUX B5 - B6 |857/1004/1006 à 1009/1167 à 1172 4,60 

GG86 ANOULD AB __]65%/654/655 0,58 

GG89 ANOULD AD __|186 0,68 

GG90 ANOULD AD |49/50 0,31 

GG93 ANOULD AD _|183/187/188/249/349 3,31 

GG96 ANOULD AC __|338/340 1,36 

GG97 ANQULD AC __|299/306 à 309 297 

TOTAL 56,01 

GAEC DES ANTILLEUX (M. TISSERAND} 

GANT27 LA HOUSSIERE B4-B6-B7|291/876p/877/879/880/882/883/884 3,46 

GANT28 LA HOUSSIERE B7 __|927/928/929/930/933 1,30 

GANT29 SAINT LEONARD C1 [207 0,52 

GANT31 LA HOUSSIERE B5-B6 |691/694/696 à 699/703/805/806/807/808/812 8,25 

GANT33 LA HOUSSIERE B5 _|774/750/2022 0,82 

GANT35 LA HOUSSIERE B4 [353 0,35 

GANT36 LA HOUSSIERE B4 __}443/444 1,26 

TOTAL 15,96 

GAEC DES TIXES (M. PENTECOTE) 

ET10(ex.PENG1} CORCIEUX A1 __|56/123/124 2,50 

ET11(ex- PENG2} CORCIEUX Aî 137 1,33 

ET12(ex.PENG3p})_ CORCIEUX A5 _|588 0,37 

ET+3{ex.PENG3p) CORCIEUX A5 _|590 0,79 

ET36 CORCIEUX C8 1334 1,09 

ET37 CORCIEUX C8 __|336 à340 1,48 

ET38 CORCIEUX C8 __|348 à 352 - 355/356 1,56 

ET56 CORCIEUX C10 _]358/730/731/734/735/736 2,65 

TOTAL 11,77   
   



GAEC DU BAS DE LA GOUTTE {M. BERTRAND) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

GBG02{ex.BERE21) CORCIEUX AB 1855 0,53 

GBG03{ex.BERE22) CORCIEUX AB _]857 0,7 

GBGO4{ex.CLEH17) CORCIEUX AB _|888/889 1,36 

GBG06 CORCIEUX B1 84/85/189/190 0,54 

GBGD7(ex.CLEH11) CORCIEUX B1___|79/80/81/82/193 à 197 / 1240 1,87 

GBG09(ex.BERE16) CORCIEUX B1__|217/218/219/1241 3,74 

GBG10(ex.CLEH19) CORCIEUX B5 _]911 1,03 

68613 CORCIEUX B1 115/116/120/125p/126p 3,65 

GBG17(ex.BERE15} CORCIEUX C4 __]21t9 0,7 

GBG18{ex.BERE9) CORCIEUX C5 |249/254p/255/842/1121 10,27 

GBG21 LA HOUSSIERE A2. |151/152/153 1,8 

GBG22 LA HOUSSIERE A2 124/125 0,45 

GBG23(ex.BERE35) LA HOUSSIERE A2 _|361/362 0,48 

GBG27(ex.BERE28) | LA HOUSSIERE B1_|44 1.78 

GBG28{ex.BERE1)_ LA HOUSSIERE B3 _|237/238 2,17 

GBG29(ex.CLEH23) LA HOUSSIERE B4 __|388/389/390 0,75 

GBG31(ex.BERE27} LA HOUSSIERE B6 _:|803/858/859/860 2,32 

GBG32 LA HOUSSIERE 1 169 0,26 

GBG35(ex.BERE26) LA HOUSSIERE C1__|270/271 431 

GBG38{ex.BERE29)_ SAINT DIE DES VOSGES C3 __|492/493/494/498/577/687/688 6,96 

GBG39{ex.BERE29) SAINT DIE DES VOSGES C3 _|499/500/501/502 5,22 

GBG41(ex. BERE34) TAINTRUX B2 __|1191/1192/1193/1194/1195/1199/1829 5 

GBG45{ex.BERE33) TAINTRUX C3 [982 à 989 / 900 à 999 / 1008/1009 7,35 

GBG47 VIENVILLE A3 __[238/239 1,94 

GBG49 CORCIEUX A4 __|378/383/384/511 1,19 

GBG50 CORCIEUX A4 377 . 0,21 

GBG51(ex.BERE37) LA HOUSSIERE A2__|208 0,95 

GBG58 ARRENTES DE CORCIEUX AT 1/2 0,82 

GBG59 LA HOUSSIERE B6 [971 0,58 

TOTAL 65,93 

GAEC DUVAL (M. DUVAL) 

GDUVOI CORCIEUX-LA HOUSSIERE AT-B3 |40/249 1,79 

GDUVO2 CORCIEUX A1 __|44/46/A7/48/84/85/86/87/88/1130/1888/1891 6,10 

GDUVC4 CORCIEUX A3 _]1730p 4,29 

GDUV23 LA HOUSSIERE B3 _|251/253 3,07 

GDUV24 LA HOUSSIÈRE B7 __|871/872/873/874/876p/1002 5,29 

GDUV28 LA HOUSSIERE B4- B5 ]310 à 315/606/607/964/759/760 2,94 

GDUV29 LA HOUSSIERE B4- B5 ]376 à 320/756/757/758/769 3,31 

GDUV32A LA HOUSSIERE B4 _|447/448/452 3,41 

GDUV32B LA HOUSSIERE B4 __|441/442p/2007 3,57 

GDUV37 LA HOUSSIERE B4 __|407/408/408 6,95 

GDUV49 LA HOUSSIERE B4 ___|375/391/392/397/398/399/400/401/402/403 3,38 

GDUVA42 LA HOUSSIERE B7 __|1168/1167 3,78 

GDUV50 LA HOUSSIERE B6__|848/849/850/851 1,63 

GDUV51 LA HOUSSIERE B6 _|838/839/841/1807 2,01 

GDUV60 SAINT LEONARD C 140/141/153/154/158/278 2,98 

GDUV61 SAINT LEONARD C 188 0,25 

GDUV62 SAINT LEONARD C 144 0,28 

TOTAL 55,03 

GASPARD Christian 

GASP1 ARRENTES DE CORCIEUX A1 4 0.91 

GASP3 CORCIEUX C8 __|333 0,58 

TOTAL 1,49 
   



  

GEORGES ANDRE 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

GA01(ex.GEOA24) LA CHAPELLE DVT BRUYERES C2 __|1660 0,68 

GAD02(ex.GEOA26) LA CHAPELLE DVT BRUYERES C2 __|1664 0,98 

GA03(ex.GEOA02) LA CHAPELLE DVT BRUYERES C2 |1764 3,87 

GAD7(ex.GEOA0B) CORCIEUX C3 _|[140/141/142/143/144/145/146/147/148/149/150/159/160/161/893 6,42 

GA08{ex.GEOA05) CORCIEUX C3 _|152/158/871/872 5,14 

GAG9(ex.GEDAO07) CORCIEUX C4 __1203 0,80 

GA10(ex.GEOA16}) CORCIEUX C4 237 0,20 

GAT1{ex.GEOA27) CORCIEUX C4 __[235 2,63 

GAT2(ex.GEOA03) CORCIEUX C4__]214 2,26 

GA13 CORCIEUX C4 [231 1,35 

GA15(ex.GEOA04) CORCIEUX 81 208/209/210/212/213/214 3.00 

GA16(ex.GEOA09) CORCIEUX AB __|860/861/862 2,98 

GAIT CORCIEUX A8 _|864 2,38 

GA18{ex.GEOA09bis) CORCIEUX AB _|865/866/877/895 2,11 

GA19(ex.GEOA10) CORCIEUX A8 _|883/884/885/886 2,33 

GA20 CORCIEUX A8 _|858 0,32 

GA21(ex.GEOA25} CORCIEUX A8 __|868/869/870 0,99 

GA22(ex.GEOA28) CORCIEUX A7 __|T96/797/798/799 0,64 

GA24{ex.GGRE3) CORCIEUX A1 28 0,54 

GA25(ex.GDUV18) CORCIEUX A1 42 0,86 

GA26{ex.GEOA20) SAINT LEONARD C1 _]87 0,21 

GA27(ex.GEOA20) SAINT LEONARD C1 91/26 0.91 

GA28(ex.GEOA11) LA HOUSSIERE C1 _1315/316 2,52 

GA29(ex.GEAO12) LA HOUSSIERE C1 _1327/328/329/334/335/336/337 1,69 

GA31{ex.GEOA19) LA HOUSSIERE C1 291 0,98 

GA32(ex.GEOA18) LA HOUSSIÈERE ci 298 0,58 

GA33(ex.GMIE9) ”_LA HOUSSIERE C1__|267/268 0,42 

GA36(ox.GEOA13) LA HOUSSIERE B3 [240 1,03 

GA44{ox.GMIE9b) LA HOUSSIERE C1 _]262 0,13 

GA4A${ex.GEOA21) LA HOUSSIERE c1 151/152 1,95 

GA47(ex.GEOA29) LA HOUSSIERE c1 125/126 1,22 

GAË48(ex.GEOA15) LA HOUSSIERE C1 147/380 0,36 

GAS50(ex.GECA01) VIENVILLE A4 _|404/406 2,58 

GA55(ex.GECA30) LA HOUSSIERE D1_|626/627 0,2 

TOTAL 53,16 

GUIDAT Delphine 

GUIDO2A BIFFONTAINE A5__|830/831/832/834 2,58 

GUIDO2B BIFFONTAINE A5 __|814 1,20 

GUIDO3 BIFFONTAINE A5 __|839/840/841 2,88 

GUIDO4 BIFFONTAINE B3 _|456/457 0,42 

GUIDO8 BIFFONTAINE A5 _]895 0,26 

TOTAL 7,35   
  

 



  

LECOMTE HUBERT 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

LECHO? VMIENVILLE A1 26/27/28/32/33/34/48/49/50/454/460 7,79 

LECHO2(ex.LECH26) VIENVILLE At 81 0,64 

LECHO3(8x LECH25) VIENVILLE Aî 91 0,41 

LECH04 MIENVILLE A2 ___[204/205/206/209 2,11 

LECHO5(ex LECH7) VIENVILLE A3 __|300/301/302 107 

LECHO6(ex. LECH4) VIENVILLE A3 __|294/295/297/298/477 5.39 

LECHO7(ex LECHS) VIENVILLE A3 [323 0,57 

LECHOB8(ex.LECH&} VIENVILÉE A3 __|316 à 321 / 482 3,91 

LECHO9(ex.MECH14) VIENVILLE A3 __|289/290/293 0,93 

LECH12(ex.LECH27) VIENVELE A4 __]371 0,91 

LECH13{(ex.LECH1) VIENVILLE A4 __|426/427/428/429 2,03 

LECH22(ex.LECH3) MIENVILLE B3 ]189 0,22 

LECH24{ex.LECH9) VIENVILLE A3 __|545/546/547 3,36 

LECH28(ex.LECH21) CORCIEUX 21 69/70 0,34 

LECH29(ex LECH22) CORCIEUX B1 1492/1509 163 

LECH31(8x-LECH23) CORCIEUX B1 215 0,35 

LECH32(ex.LECH24) CORCIEUX C3 151 2,24 

LECH33{ex.LECH2) CORCIEUX Al 207 1,61 

LECH35(ex.LECH17) CORCIEUX B5__]209 0,66 

LECH37(ex.LECH18) CORCIEUX A8: ]854 1,01 

LECH40(ex.LECH20) CORCIEUX A8 __|879/881/882/887 1,21 

LECHA41(ex.LECH28) CORCIEUX AB ___|876/877 1,14 

LECHA45(ex.LECH13) CORCIEUX A5 __|589/1313 1,33 

LECHA46(ex7LECH15} CORCIEUX A5 __[601/602/603/604/608 2,15 

LECH51 LA CHAPELLE DVT BRUYERES C3 1002 0,59 

LECH52 LA CHAPELLE DVT BRUYERES C3 1003/1007/1008/1010/1011 0,95 

LECH55 VIENVILLE Aî 118/119/120/121 1,13 

LECH56{(ex.LECH11} VIENVILLE A1 93/94 1,12 

LECH57(ex.LECH29) VIENVILLE A1 106/110/128 à 133 / 138/140/141/142/143/4841491/494 6,03 

LECH59 VIENVILLE At 578 0,28 

LECH81(ex.LECH8) VIENVILLE A3 |267 1,37 

TOTAL 54,48 

LEHER François 

LF01 LA HOUSSIERE B4 __|410/435/437/438/439 3,41 

LFO2 VIENVILLE At 72 3,05 

LF03 BIFFONTAINE A1 04 à 110 /113 à 122/134 à 140 /143p/1059p/1060/1091/ 1311 à 1318 8,57 

LF04 BIFFONTAINE A1 146/156/157 0,55 

LFO5 BIFFONTAINE B2-B3 ]260/261/262 /264 à 272 /280/282p/283 à 304/306 à 317/802/911 8,53 

TOTAL 25,11 

MARTIN ALAIN 

MARAS LA HOUSSIERE B4 __|404/405/406 3,86 

MARA6 LA HOUSSIERE B6 _1242/1162 167 

MARA10 LA HOUSSIERE B6 _|352/853/854/855 0,91 

MARA12 LA HOUSSIERE B4 __}395 0,71 

MARA13 LA HOUSSIERE B7 1172 2,03 

MARA14 LA HOUSSIERE B6 _|809 0,22 

MARA15 LA HOUSSIERE B6 _|804/813/814/818/819 3,25 

TOTAL 12,65 
   



  

VICHARD Christiane 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
    

VCo2 CORCIEUX A4 __]400 0.46 
VCO3 CORCIEUX A4 _|496/498/503/504/541/542/543/544 6,25 
VC04 CORCIEUX A4 __|485p 0,56 
NCO7 CORCIEUX AT __1757/768/759/762p/768 à 767/770 à 775 447 
VCo8 CORCIEUX AT __|779 à 785 0,71 

VCo9 CORCIEUX A7 __]793/795 0,35 
vc10 CORCIEUX A7 _|803/804/805/831 à 835 0,57 

VC13 CORCIEUX A6 __{635/636p 3,92 
VC14 CORCIEUX A5 _ |586p 0,44 
VC18 CORCIEUX A3 _|1730p 2.46 
VC20 CORCIEUX C9 __|508p/509 0,34 
VC21 CORCIEUX C9 _]538 0,69 
VC22 CORCIEUX A4 __]401 à 410 5.88 
vC23 CORCIEUX/LA HOUSSIERE A4-B4-B6|413/378 à 383/ 385/386/387/870p 4,75 

VC24 CORCIEUX/LA HOUSSIERE A4-B6 |422/423/424/426 à 442/ 1227/1228/1293/842/843/844/846/847/1161/1806 12,16 

VC26 LA HOUSSIERE B4 _|376/377 1,03 
VC27 LA HOUSSIERE B4 _|1944 2,42 
VC29 LA HOUSSIERE B4 __|393/394/396 1,79 

TOTAL 46,25 

  
 



  

QUIRIN JEAN-LOUIS 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
    

QIL1 BAN DE SAPT A [4 02 
QIL2 BAN DE SAPT AB 30 0.24 
QIL3 BAN DE SAPT A1 fase 0.32 
QUL4 BAN DE SAPT A1 [soeowesses 1.40 

QILS BAN DE SAPT A1 [1407154755 0.65 
QIL6 BAN DE SAPT A1 raanasnaerso 1.60 

QUL7 BAN DE SAPT A1 fes 0.2 
QULS BAN DE SAPT A1 f248 022 
QILS BAN DE SAPT AM licieicaic22222a2202251228282 A4 
QUL10 BAN DE SAPT AT f26527s277 073 
QIL11 BAN DE SAPT A1 |a36/437 noi 
QuL12 BAN DE SAPT A2 |507/511748 0.28 
QIL13 BAN DE SAPT A2 |a7e 0.02 
QIL14 BAN DE SAPT A2 Jacs4e7raesIass 0.13 
QUL15 BAN DE SAPT A2 Ja87 ü06 
QILTE BAN DE SAPT A2 fer 023 
QuL17 BAN DE SAPT A2 Jors 0,09 
QL18 BAN DE SAPT A2 Je21622 0,75 
QL19 BANDE SAPT A2 f71e717r21r23124 1,86 
QUL20 BAN DE SAPT A2 [riorso 0.69 
QUL21 BAN DE SAPT A3 [es 0.28 
QULZ2 BAN DE SAPT A4 [os 0.37 
QUL23 BAN DE SAPT m4 fesiriztr 1.15 
QUL24 BANDE SAPT A4 feso 0.07 
QUL25 BAN DE SAPT A1 jess/esasr 0.97 
QJL26 BAN DE SAPT A4 |100171002 0.23 
QUL27 BAN DE SAPT AA |998/1007/1008/1008 0.84 
QUL28 BAN DE SAPT A4 |9961906 0.30 
QUL29 BAN DE SAPT PTE 0.31 
QUL30 BAN DE SAPT A4 [1156 025 
QIL31 BAN DE SAPT A4 |1040/1086/1069/1070/1079/1081 1,26 
QUL32 BAN DE SAPT 81 [10 DA7 
QUL33 BAN DE SAPT. Bt [ss 0.12 
CE BAN DE SAPT. CACHE 0.69 
QUL35 BAN DE SAPT Gi l821017102 137 
GUL36 BAN DE SAPT Gi l26 0.64 
QUL37 BAN DE SAPT Gi |4s 0,15 
QUL38 BAN DE SAPT Gloss 0,43 
QIL39 BAN DE SAPT 62 font 0.52 
QUL40 BAN DE SAPT CRE 0.43 
QUL41 BAN DE SAPT c2 _|r o2i 
QUL42 BAN DE SAPT 2 _|r3 0.38 
QULAS CHATAS A 021 
QUL44 CHATAS À fsiasissic 1.07 
QIL45 CHATAS À — |495/406407/64215441546 0.98 
QUL46 CHÂTAS Bi |155/196/107 1.87 
QULA7 CHATAS Br faut 0.15 
QULAB CHATAS BI |245/262/268 0.86 
QILA9 CHATAS Bi |243 0.20 
QIL50 CHATAS Bi (247 0.10 
QJLS1 CHATAS B1__|259/208/200 0.50 
QUL52 CHATAS B2__|537/538 021 
QILS3 CHÂTAS B2 [61562568 0.3 

QIL54 CHATAS B3 _ {901/202/003/204/808 0.50 
QLSS CHATAS B3__|[007/908/908/040 0.43 
QULSS CHÂTAS B3 [840 0.06 

709 a 8147 
YLS7 CHATAS B5  |s16818/819/820 823 à 828 Jeat/es2Ie3s 3,40 

QULSS MENIL DE SENONES Br Dr 
QJL59 MENIL DE SENONES B _{e 0.17 
QIL60 MENIE DE SENONES B  joserrooot 0.29 
QuL61 BAN DE SAPT A2 [524 0.05 
QUL62 BAN DE SAPT A2 [535 0,03 

TOTAL 38,98 
  

 



  

Société HERRY DUBY (M. DUBY) 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

HERD1(ex.HERD21} ARRENTES DE CORCIEUX A1 100 0,57 

HERDO09(ex.HERD22) ARRENTES DE CORCIEUX A1_[113 0,34 
HERD10{ex.HERD11) ARRENTES DE CORCIEUX A1 _|118 3,56 
HERD11{ex.HERD12) ARRENTES DE CORCIEUX A1 124 0.81 

HERD12({ex.HERD18) ARRENTES DE CORCIEUX C2__}541 1,00 

HERD13{ex.HERD15)} ARRENTES DE CORCIEUX C2 __]597 0,35 

HERD14(ex.HERD13) ARRENTES DE CORCIEUX C2 __]710/711/958 2,05 

HERD15 ARRENTES DE CORCIEUX C2 719 0,23 

HERD16(ex.HERD20) ARRENTES DE CORCIEUX C2 _|768/890/891 3,14 

HERD17({ex.HERD16) ARRENTES DE CORCIEUX _: -C2 [851 0,96 
HÉRD18(ex.HERD14) |. LA CHAPELLE DVT BTUYÈRES C2 _1667 0,37 
HERD19(exHERD14) LA CHAPELLE DVT BRUYERES C2 __|669 0,31 

HERD20(ex.HERD27) LA CHAPELLE DVT BRUYERES C2 _]682/684 4,20 

HERD22 LA CHAPELLE DVT BRUYERES C2 782/788/1659/1661/1662/1666 3,03 

HERD24{ex.HERD26) LA CHAPELLE DVT BRUYERES C2 _.]1830 1,62 

HERD25(ex.HERD9} CORCIEUX A2 {212 2,02 

HERD26{ex.HERDA4) CORCIEUX A2 __1252 2,32 

HERD28(ex.HERD6-7) CORCIEUX C1-C5 |17/18/21/238 12,61 

HERD34{ex.5}) CORCIEUX C7 _]321 2,76 

HERD35(ex.17) CORCIEUX C8 _]336 9,34 

HERD36(ex.HERD2} LA HOUSSIERE A2 116/117/118/123 1,42 

HERD37(ex.HERD1} LA HOUSSIERE A2 __]432/433/469/470/471/472 2,60 

HERD38(ex.HERD3) LA HOUSSIERE C1 206/207 1,68 

TOTAL 48,29 

VALENCE JEAN-MARIE 

VALJM1 CORCIEUX C5 _]845 1,22 

VALJM2 LA CHAPELLE DVT BRUYERES C4 __|1525/1527/1528/1529/1626 3,27 

VALJM3 LA CHAPELLE DVT BRUYERES CA _|1531/1532/1534/1536 1,45 

VALJM4 CORCIEUX C5 _|841 0,58 

VALJMS5 CORCIEUX C4 1215 1,50 

VALJM6 ARRENTES DE CORCIEUX C2 _]80/81 2,50 

VALJM15 ARRENTES DE CORCIEUX Al 101 0,51 

VALJM17 ARRENTES DE CORCIEUX A1 13 1,97 

VALIJM18 ARRENTES DE CORCIEUX A1 23 4,63 

VALJM19 ARRENTES DE CORCIEUX A1 122 0,32 

VALJM22 CORCIEUX C2 _]83 0,71 

VALJM23 CORCIEUX C2 _]85 0,38 

VALIJM25 LA CHAPELLE DVT BRUYERES C3 _|1134/1135/1136/1137 2,71 

VALJM26 LA CHAPELLE DVT BRUYÈRES C4 _|1537/1538/1539 0,59 

TOTAL 22,34 

GAEC DE MARIEMONT 

VILP11{ex.VILP15) ARRENTES DE CORCIEUX C2 538 0,26 

VILP13(ex.VILP16) ARRENTES DE CORCIEUX C2 __]531/557 1,33 

VILP14 ARRENTES DE CORCIEUX C2 _|631/634/635 6,69 

VILP15 ARRENTES DE CORCIEUX C2 F56p/966/968 1,96 

VILP16(ex.ViLP14} ARRENTES DE CORCIEUX C2 [533 0,41 

VILP17{ex.VILP1) ARRENTES DE CORCIEUX C2 _|703/704/705/735/736/737/139 à 746/807 12,34 

VILP20(ex.VILP05) ARRENTES DE CORCIEUX A1 18/19/22 1,73 

VILP22(ex.VILP03) ARRENTES DE CORCIEUX Aî 93 0,62 

VILP25(ex.VILP13) ARRENTES DE CORCIEUX C2 _]683 1,79 

VILP28{ex.VILP12) BARBEY SEROUX A2 _|319/323/324/325/326/1514 2,84 

VIHLP30 LA CHAPELLE DVT BRUYERES B5 ___|961 à 964/967p/970/971 1,81 

VILP32 LA CHAPELLE DVT BRUYERES B6 1178 à 1182/1288/1298/1518 2,85 

VILP34 LA CHAPELLE DVT BRUYERES B6 1212/1213/1216/1217 1,39 

VILP35 LA CHAPELLE DVT BRUYERES B6 1237/1238/12421243/1244 1,79 

VILP36 LA CHAPELLE DVT BRUYERES 86 1241/1263 0,67 

VILP38 CORCIEUX A4 1578 4,17 

VILP39(ex.VILP09) CORCIEUX A8 __]1124 0,78 

VILP40(ex.VILP08) CORCIEUX AB __]1129 0,13 

VILP41(ex.VILP06) CORCIEUX B5__ {966 1,50 

VILP42{ex.VILP07) CORCIEUX B5 [9052/1239 0,62 

VILP43{ex.VILP02) CORCIEUX B5 _|916/920 à 925/929 à 933/894p/1597 8,06 

VILP45{ex.VILP11) CORCIEUX A1 128/129 167 

TOTAL 55,40 

Superficie totate du plan d'épandage 645,98   
   




